AU TEIFUNUS I IAVIUBIANE
ANAINANTINIA 0. RTAIN UA &mooo

0o NUAMUS odom
o o a
1399 TIWRUNAADY UsEdiiou uns1AN lodom

By Q’é’lmamsﬁwﬁnmmiwL‘EuLLvJuﬁu%’m’a’wummu

. & v - °

AWAWINY . TILINUIUNAADY LADU UNTIAU o&om UIU @ 'Qﬂ
b. WiTBULBARUAIN Iiow uNT1AN bdom e 90
o. Bank Statement {fiou NTIAN odom e YR

ATNIUUSEINTURUS T TAVUDIAEY VDEITILUIUNAADY , SULTIBUEDAIRY
o A v g d a
0N way Bank Statement U895UIANT USEAADU UNTIAN o&om NULUULINTOUL LWONITEUN
o/ duniseely

& a - a
QQL?UUUWLW@IU?WWQW?W']

YDUWANIAUNUDD

/

(W8T UNIhan)
Userndunusdainvuesnne

s o-dode-beao, o-doadw-nme®
s Un.coeoe




Program name
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Page No.
Report date

Page 1 of 1

1
02.2020

User name : BATCHINFO1 wireilindre 000000100200178 a. dva. wusanin Report Time 3:00: 3%
trrdra 004 &1 004 dndall 2020
Toyuenusznn venuna win ) voaunly
1101010101 Qusnaluile 0.00 2,000.00/(2,000.00) 0.00
1101010104 dunaresrrams 10,000.00 0.00] 0.00 10,000.00
1101010112 nduiinds 0.00 1,000.00|(1,000.00) 0.00
1101020601 o/ds . ieindends 0.00] 1,000.00|(1,000.00) 0.00
1101020603 a/d swms=luslu. (1,800.00) 72,304.00|(70,504.00) 0.00]
1102010101 a/uidudu-luanlu. 1,000.00 25,200.00|(26,200.00) 0.00
1102050124 #Kwfusn un. 1,800.00 70,504.00[(72,304.00) 0.00
1206010101 mgfousfdnineu 35,700.00 0.00 0.00 35,700.00
1206010103 msn apfusidninny (11,138.64) 0.00 0.00{(11,138.64)
1206030101 asfusfinirgdng 581,533.45 0.00] 0.00 581,533.45
1206030103 man nn&ing (536,161.86) 0.00! 0.00[(536,161.86)
1206040101 mpfusflluwon 162,012.00 0.00 0.00 162,012.00
1206040102 vnagfusflaman 0.00 0.00 0.00 0.00
1206040103 aan agfoueflumon (101,753.51) 0.00 0.00{(101,753.51)
1206100101 agfusinesfiumef 481,089.85 0.00! 0.00 481,089.85
1206100103 nan mesiiumef (384,318.23) 0.00 0.00|(384,318.23)
1206180101 mgfeusflalrzyy 2,673,666.66 0.00] 0.00 2,673,666.66
1206180102 man agfrueflaizzyy (2,673,665.66) 0.00] 0.00|(2,673,665.66)
2101010102 4/u mmka=nieuen 0.00 0.00 0.00 0.00
2101010103 Hudukn / luddry 0.00 0.00 0.00 0.00
2101020198 wu. du-wihunufy 0.00 0.00 0.00 0.00
2102040102 linAgydnedny 0.00 70,555.00[(70,555.00) 0.00
2102040103 W/H tax-yema(03) 0.00 0.00 0.00 0.00
2102040104 W/H tax -am 1 0.00 51.00((51.00) 0.00
2102040106 W/Htax-nw.3 (53) 0.00 0.00 0.00 0.00
2116010104 dnifiusretinds 0.00] 1,000.00((1,000.00) 0.00
2202010101 anr. Fuv=sndiue (10, 000.00) 0.00] 0.00[(10,000.00)
2213010101 2/meokui} (3,436.64) 0.00 0.00|(3,436.64)
3101010101 12/ngermen . qnd (67,593.52) 0.00] 0.00[(67,593.52)
3102010101 #/mgeian . azau 1,909,427.04 0.00] 0.00 1,909,427.04
3105010101 wuseswianau (2,096,666.66) 0.00] 0.00((2,096,666.66)
4202030105 2/mAresinndn (420.00) 0.00] 0.00{(420.00)
4307010105 TR-Fusuduidunu (118,095.91) 0.00{(53,055.00) (171,150.91)
4307010107 TR-Fusunuéwdu (15,000.00) 0.00{(17,500.00) (32,500.00)
4307010108 TR-Hueunans (8,000.00) 0.00] 0.00|(8,000.00)
5101020108 swdriin 36,000.00 12,000.00| 0.00 48,000.00
5101030101 AuhemsAnmynr 8,000.00 0.00 0.00 8,000.00
5103010102 sniuides ©960.00 480.00 0.00 1,440.00
Murumnas wndndoudey Page No. 2
Program name ZGL_MVT_MONTH_ZZPMT sismbsgen 0102 nendeevidaig Report date 05.02.2020
User name : BATCHINFO1 wibmilndng 000000100200178 &, Uea. wussany Report Time 23:00 5
dizdane 004 & 004 Unddl 2020
ToyFuondrzan veAunIN [thi] AR vonunly
5103010199 ava. duniemelun, 3,220.00 2,720.00 0.00] 5,940.00
5104010104 #andnn 10,724.00 8,098.00 0.00| 18,822.00
5104010107 Andenuan&ringe 2,450.00) 0.00] 0.00| 2,450.00
5104010110 sndands 7,500.00 6,200.00] 0.00] 13,700.00
5104010112 a/swsmiiniz-meven 53,600.00] 21,600.00] 0.00| 75,200.00
5104020105 Aalnsdwf 2,986.91 5,457.00 0.00| 8,443.91
5104030207 mva. lumnlszqu 12,655.00] 25,200.00)(13,200.00) 24,655.00
5104040102 swmeuunummnjid 2,000.00] 2,000.00] 0.00] 4,000.00]
5105010109 sudes-n. aus. 986.46 0.00 0.00] 986.46
5105010113 sdlen-n. W 12,036.10] 0.00] 0.00] 12,036.10
5105010115 snden-n. lsan 4,818.37 0.00| 0.00 4,818.37
5105010127 sndes—n.ness 13,464.79 0.00] 0.00 13,464.79
5209010112 T/Edinfudstu 0.00| 1,000.00] 0.00] 1,000.00
5210010103 T/E-Teus/su/alun. 420.00] 0.00] 0.00] 420.00
Amount 0.00] 328,369.00{(328,369.00) 0.00

https://gfmisreport.gfmis.go.th/Report/G12C/20200131/G12C20200131000000100200... 11/2/2563
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Current Account

. WU 1/2
_ una.suAsng e quan 1111 danwsglauw 10110 Page of Pages
= Thailand & &1 MuAIAIY
= Branch
=* wadliyi  413-6-01529-1
=8 gy dsenduius e, (Wuovlsana) Account No.
= Aud.szandUWUS .U, A1RINRN .18y uit 31/01/2563
= Date
=2 .MUBIANY
=: Funadiasnuasaie anawu THB
- wuavaa 43000 Cug'erlcy
— Thailand NWUY 0.00
[Loan] Limit
263,659
Ju/ieau/i ERUTGRE] fraduin wgRUda aaudu/dindu tanAILKAD M gvisens
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
= ==B/F uaeuAIm E = —17,500.00 —————-
6%/01/2563 BCD14 GFMIS/108682 1,345.00 18,845.00 108682 931000
02/01/2563 BCD14 GFMIS/108682 455.00 19,300.00 108682 931000
03/01/2563 CWCH u.&.13an 10366609 4,500.00 14,800.00 0496 571621
dunviin/0935966262
03/01/2563 CWCH u.&.a5420 10366611 ~2,000.00 12,800.00 0496 571621
Wsu&9N/0983592181
03/01/2563 CWTRC 4130349201 10366607 ~1,000.00 11,800.00 0496 571621
03/01/2563 CWTRC 9845426573 10366610 1,500.00 10,300.00 0496 571621
03/01/2563 CWTRC 4960302828 10366606 - 4,000.00 6,300.00 0496 571621
03/01/2563 CWCH 10366608 4,500.00 1,800.00 1103 21964
06/01/2563 BCD14 GFMIS/108682 15,300.00 17,100.00 108682 931000
06/01/2563 CWTRC 4130391801 10366613 9,000.00 8,100.00 0413 581571
“=06/01/2563 CWTRC 4130515489 10366614 6,300.00 1,800.00 0413 581571
10/01/2563 CWCH 10366615 1,800.00 0.00 1103 21964
14/01/2563 BCD14  GFMIS/108682 S - 3,200.00 320000108682 931002
16/01/2563 CWCH 10366616 3,200.00 0.00 1103 552469
21/01/2563 BCD14 GFMIS/108682 12,000.00\ 12,000.00 108682 931001
21/01/2563 BCD14 GFMIS/108682 ¢ .} 10 3 . 4,800.00 16,800.00 108682 931001
21/01/2563 BCD14 GFMIS/108682 . 200.00 ° 17,000.00 108682 931001
21/01/2563 BCD14 GFMIS/108682 500.00 17,500.00 108682 931001
21/01/2563 BCD14 GFMIS/108682 500.00 18,000.00 108682 931001
21/01/2563 BCD14 GFMIS/108682 > 1o 12 9 \_1,000.00 19,000.00 108682 931001
22/01/2563 BCD14 GFMIS/108682 2,000.00 21,000.00 108682 931000
23/01/2563 CWTRC 4130391801 10366617 12,000.00 9,000.00 0413 500141
27/01/2563 BCD14 GFMIS/108682 Jon ® 5,406.00 14,406.00 108682 931001
27/01/2563 BCD14 GFMIS/108682 480.00 14,886.00 108682 931000
C/F vanunll 14,886.00




